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НЕ МИ СЕ-дИ, КО-КО-НОМО-РИ,НЕ МИ CE-lI..И,1>..ОССТОJНО, 

НЕ МИ СЕ - дИ I МО- РЕ, НА ПОР - ТЕ - ТО, 

Не ми :седи на пorprrето, 

ке ПО"-'IИJНiат нишаните, 

кети реЧ1а:т: "Поту;р'Чи се". 
Ти ке речеш: "Не се TypQaM, 
не се ТУРЧl3lм, да заги:нам, 

да заГИIНам б~р 'дOlВечер." 

Забелешка: Првиот дел lНастиXiот се пее двапати; це­

лиот lCt1'их се пее IЮ двапaJ'ГИ. 

Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978.




